
 

 

Zarządzenie nr  69/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad ogłaszania wewnętrznych aktów normatywnych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2022, poz. 574 ze zm.) oraz § 36 ust. 2 pkt 12 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wewnętrzne akty prawne Uczelni ogłaszane są na stronie internetowej Uczelni, zgodnie z  § 2-4, z 

wyjątkiem aktów objętych przepisami o ochronie danych osobowych, tajemnicy państwowej, 

służbowej lub lekarskiej. 

§ 2 

Wewnętrzne akty normatywne ogłaszane w zakładce „Zarządzenia” 

1. W zakładce „Zarządzenia” na stronie głównej Uczelni zamieszczane są następujące wewnętrzne 

akty normatywne: 

1) uchwały Senatu, 

2) uchwały Rady Uczelni, 

3) zarządzenia Rektora, 

4) polecenia służbowe Rektora, 

5) zarządzenia Dyrektora Generalnego, 

6) polecenia służbowe Dyrektora Generalnego. 

2. W zakładce „Zarządzenia” wewnętrzne akty prawne zamieszczane są chronologicznie według 

numerów z podziałem na poszczególne lata, odrębnie dla każdego rodzaju aktu, w 

podzakładkach właściwych dla danego aktu. 

3. W podzakładkach zarządzenia Dyrektora Generalnego oraz polecenia służbowe Dyrektora 

Generalnego zamieszczone są również zarządzenia i polecenia służbowe Kanclerza wydane do 

dnia 31 lipca 2021 r. 

4. Tekst wewnętrznego aktu zamieszczonego na stronie Uczelni odpowiada tekstowi oryginału. 

5. W przypadku znowelizowania wewnętrznego aktu prawnego w lewym górnym rogu na stronie 

Uczelni oraz w treści zamieszczonego aktu zamieszcza się informację jakim wewnętrznym 

aktem wprowadzono zmianę. W takim przypadku na stronie Uczelni zamieszcza się treść aktu 

pierwotnego oraz tekst obowiązujący (ujednolicony) uwzględniający wszystkie dotychczas 

wprowadzone zmiany.  

6. W przypadku wewnętrznych aktów prawnych, które utraciły moc lub wydano tekst jednolity, 

oprócz informacji, o której mowa w ust. 5 , w lewym górnym rogu zamieszcza się adnotację 

„Archiwalne”. 



 

 

7. W zakładce „Zarządzenia” w podzakładce „Rejestry” zamieszcza się również i na bieżąco 

aktualizuje rejestry wewnętrznych aktów normatywnych, o których mowa w ust. 1. 

8. Jednostką organizacyjną upoważnioną i odpowiedzialną za ogłaszanie wewnętrznych aktów 

normatywnych w zakładce „Zarządzenia”, prowadzenie rejestrów wewnętrznych aktów 

normatywnych zamieszczanych w tej zakładce oraz ich bieżącą aktualizację jest Dział 

Organizacyjno-Prawny. 

§ 3 

Zarządzenia Dziekana 

1. Zarządzenia Dziekana ogłaszane są w zakładce właściwego wydziału w podzakładce 

„Zarządzenia Dziekana”.  

2. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za ogłaszanie zarządzeń Dziekana jest właściwy 

Dziekanat. 

§ 4 

Uchwały Rad Dyscyplin 

1. Uchwały Rad Dyscyplin zamieszczane są na stronie podmiotowej BIP Uczelni w zakresie 

określonym w przepisach powszechnie obowiązujących, w zakładce „doktoraty, habilitacje”. 

2. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za zamieszczane wewnętrznych aktów normatywnych 

Rad Dyscyplin w ramach prowadzonych postępowań doktorskich i habilitacyjnych jest właściwe 

Biuro Rady Dyscypliny. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


